                                   Kraków, dnia 20.06.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                       SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  z dnia 19.06.2023 roku 



dot. sprawy: 104/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk63667927]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na DOSTAWY ODZIEŻY JEDNORAZOWEJ, prostuje się treść odpowiedzi z dnia 19.06.2023 roku, udzielonej na jedno z pytań, w ten sposób, że  : 


Jest : 
Pakiet 2 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej), rękawy szyte z całości (nie wszywane) oraz spodnie z trokami w pasie i z nogawkami nie podwiniętymi, w kolorze niebieskim, rozmiar S – XXL, Zgodne z normą EN 13795?
Odpowiedź : tak. 


Powinno być : 

Pakiet 2 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej), rękawy szyte z całości (nie wszywane) oraz spodnie z trokami w pasie i z nogawkami nie podwiniętymi, w kolorze niebieskim, rozmiar S – XXL, Zgodne z normą EN 13795?
Odpowiedź : nie
										


Z poważaniem,

Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
